
Uchwała Nr VII(46) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
W sprawie utworzenia w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
obwodu głosowania w ogólnokrajowym referendum w sprawie wyrażenia zgody 
na ratyfikację Traktatu dotyczącego przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do 
Unii Europejskiej. 
 
Na podstawie art.6 ust.1 pkt.2 i ust.2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o 
referendum ogólnokrajowym (Dz.U.Nr 57 z 2003 r poz.507) i art.30 ust.1 i 3 
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku Ordynacja Wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.Nr 46 
poz.499 z pó?.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r poz.1591 z póź.zm.) Rada 
Miejska w Brzesku na wniosek Burmistrza Brzeska uchwala co następuje : 

§ 1 
 
 
Tworzy się w Szpitalu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Brzesku obwód do głosowania nr 18 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Brzesku ul. Kościuszki 68. 

§ 2 
 
 
Obwód tworzy się dla przeprowadzenia głosowania w ogólnokrajowym 
referendum w sprawie wyrażenia zgody na ratyfikację Traktatu dotyczącego 
przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej , dla pacjentów 
przebywających w tym Zakładzie w dniach 7-8 czerwca 2003 roku. 
uprawnionych do głosowania. 

§ 3 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 
 
 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
2. Uchwała podlega nadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku  
3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 
Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 

 
 


